
Benoeming/aanwijzing vertegenwoordiging in diverse 

samenwerkingsverbanden(door de raad) 

De raad van de gemeente Lopik; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 juni 2022, 

overwegende, dat een nieuwe raads- en collegeperiode betekent dat college- en (voor zover van toe- 

passing) raadsleden (her-)benoemd, dan wel aangewezen dienen te worden als leden van de algemene 

besturen van diverse samenwerkingsverbanden; 

gelet op, het ter zake bepaalde in de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t : 

Voor de raadsperiode 2022 – 2026, 

I. de heer J. Vente en de heer G.J. Spelt aanwijzen als leden van het algemeen bestuur van Werk 

en Inkomen Lekstroom (WIL) en als plaatsvervanger de heer L.J. de Graaf voor beide aanwijzen; 

II. de heer L.J. de Graaf en de heer J. Vente aanwijzen als leden van het algemeen bestuur van de 

Gemeenschappelijke regeling recreatieschap Stichtse Groenlanden en als plaatsvervanger de 

heer G.J. Spelt voor beide aanwijzen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lopik op 4 juli 2022. 

de griffier, 

MW. MR. G.M.G. DOLDERS 

de voorzitter, 

DR. L.J. DE GRAAF 

Nr. 329487 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Lopik 

Gemeenteblad 2022 nr. 329487 19 juli 2022 1 


